
１　２位④ ２　２位⑤ ３　３位① ４　３位② 勝点 得点 失点 得点差 順位

１　２位④

２　２位⑤

３　３位①

４　３位②

１　３位③ ２　３位④ ３　３位⑤ ４　４位① 勝点 得点 失点 得点差 順位

１　３位③

２　３位④

３　３位⑤

４　４位①

１　４位② ２　４位③ ３　４位④ ４　４位⑤ 勝点 得点 失点 得点差 順位

１　４位②

２　４位③

３　４位④

４　４位⑤

開始
9:30

10:25
11:30
12:25
13:30
14:25

きららリーグ

ふしのリーグ

いしんリーグ

ふ２　－　ふ３
ふ１　－　ふ４
ふ２　－　ふ４

Ｄピッチ

ふ３　－　ふ４ い３　－　い４
い２　－　い３

い１　－　い３き１　－　き３ ふ１　－　ふ３

い１　－　い４
い２　－　い４

チャレンジリーグ　　２月５日（日）

き２　－　き３
き１　－　き４
き２　－　き４

Ｃピッチ Ｅピッチ

き３　－　き４
き１　－　き２ ふ１　－　ふ２ い１　－　い２


